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                                                Hamburg, den 01. Juli 2022 

 
 
 

Preisliste Tennishalle 
 
Saison 2022/ 2023                                 
                      
 

Tennishalle vom 01.07.22 bis zum 31.08.2022   €  20,00 pro Platz/Stunde  
pro Platz 60 min., max. 4 Personen)            
 
 

  
    

10er Karten Tennishalle (vom 01.07.2022 bis zum 30.04.2023) 

Montag bis Freitag                                 8.00 – 16.00 Uhr                                                                 €   220,00 

Samstag + Sonntag                               (siehe Öffnungszeiten) 

   
Montag bis Freitag                                 16.00 – 22.00 Uhr   €   275,00 

  
(alle 10 er Karten sind gültig max. 6 Monate nach Ausstellungsdatum) 
 
 
 

  

Wintersaison 2022/ 2023 
 
Tennishalle vom 04.10.22 bis zum 30.04.23 / 31.08.23 des jeweiligen Kalenderjahres 
Bruttopreis pro Platz und Stunde (60 min.) - max. 4 Personen pro Buchung und Platz    

Zeiten 

 

Einzelbuchung 

Nichtmitglieder     Mitglieder 

Bruttopreis (inkl. MwSt.) 

Jahresbuchung (4.10.-31.8.) 

 

Bruttopreis (inkl. MwSt.) 

Saisonbuchung (4.10.-30.4.) 

(mind. Buchungszeitraum 6 Monate) 

Bruttopreis (inkl. MwSt.) 

Montag bis Freitag 

08.00-16.00  

  

€ 23,00            € 22,00 € 17,50 € 20,00 

16.00-22.00 

  

             € 30,00           € 29,00  € 21,00 € 24,00 

 
Samstag und Sonntag  

09.00–16.00 € 23,00             € 22,00 € 17,50 € 20,00 
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